restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122,00 (Euro Centoventidue/00) come previsto nelle istruzioni
operative delle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (DM 65/2023) n.
132935 del 15/11/2023, per un totale di 29 ore.

2. Il corrispettivo verrà erogato dopo la presentazione di tutti i documenti previsti e la verifica delle attività